
 



Smlouva o koupi závodu

HORNET PLUS s.r.o., zapsána u KS v Ostrově, oddíl C, vložka 31049

se sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava

aostoupena; Z— F-, jednatel společnosti

rozzrsorees

jako prodávající na straně— jedné

a

Hornet Engineering s.r.o., zapsána u KS v Ostravě! oddíl C, vložka 37613

se sídlem: Vratimovská 97, 739 34 Václavovioe

zastoupena: Z-F-, jednatel společnosti

rozzaooosro

jako kupující na straně druhé

(kupující za prodávající dále též společně jako „smluvní strany?

uzavřely dnešního dne. měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 2175 a násl. zákona či sss/2012

Sb, občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník"). tuto

smlouvu o koupi závodu

Prodávající podniká jako právnická osoba na základě živnostenského oprávnění k nákupu a prodeji

zbožíy což je zapsáno v Obchodním rejstříku při KS Ostravar Kupující podniká také jako právnická

osoba na základě živnostenského oprávnění k nákupu a prodeji zboží, což je zapsáno v Obchodním

rejstříku při KS Ostrava.

ll.

Prodávající a kupující se dohodli, že kupující tímto kupuje od prodávajícího Závod. Závodem se pro

účely této smlouvy rozumí:

8)

b)

_
_
)
.

Provozování skladových prostor vOstravě č.p 370j č. org. 102 na ulici Nádražní, podlaží

i.PP, 1.NP a 2.NP v Ostravě - Moravské Ostravě, které jsou ve vlastnictví Statutárního

města Ostravy. Městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz.

Bylo výslovné dohodnuto, že součástí přechodu práv a povinnosti z nájemní smlouvy je i

postoupení práv zdohody o složení jistoty ze dne 17.8.2006, která je tímto postoupena

kupujícímu. a to za úplatu ve výši 100 % nominální hodnot;/jistoty, tedy 25.000,~ Kč, které

budou zaplaceny do rukou prodávajícího.

Prodávající prohlašuje, že v účetnictví Závodu nejsou žádné pohledávky a závazky.

lil.

Předmětem této smlouvy je tedy zejména nabytí práva kupujícího knájmu kjednotce —-

„nebytové prostory“ v Ostravě č.p. 370, č. org. 102 na ulici Nádražní, podlaží i.PP, í.NP a

ZMP v Dstravě — Moravské Ostravě, které jsou ve vlastnictví Statutárního města Qstravy,

Městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz, dále jen „Závod“.

Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu Závod specifikovaný v čl lir této smlouvy,

Kupující se zavazuje převzít od prodávajícího Závod a zaplatit prodávajícímu sjednanou

kupní cenu. '

IV.

Kupující prohlašuje, že Závod dobře zná, že se seznámil s údaji o souhrnu věci a práv.

O předání a převzetí Závodu dokumentace a pronajatých nebytových prostor

specifikovaných včl. ll, odst. a) této smlouvy se smluvní strany zavazují sepsat písemný

protokol „. zápis o předání Závodu.

V

. Smiuvni strany se dohodly na kupní) cené Závodu ve výši 60.800; K5: (slovy:

Šedesáttisíokorunčeskýoh).

Smluvní strany shodně prohlašují, že kupující zaplatil prodávajícímu kupní cenu dle čl. v,

odst, 1, této smlouvy v plné výši v hotovosti při podpisu této smlouvy.



Vl.

f, Prodávající se zavazuje oznámit všem účastníkům smluvních vztahů, tedy zejménu
Statuta‘mimu městu Ostrava příp. dalším, právního nástupce vyplývagíclho ;: této smlouvy,
Na kupujícího napřochází právo užívat obchodní jméno prodávajícího.

f
w

Vll.

?. Vlastnické právo k Závodu přechází na kupujícího cinem zveřejnění údaje o tom, že kupující
uložil doklad o koupi Závodu do sbírky listin obchodního rejstříku. Tímto dnem tato smlouva
nabývá účinnosti.

2. Okamžikem účinnosti této smlouvy přechází z prodávajícího na kupujícího právo nájmu
nebytových prostor specifikované v čl. lil. odst. 1. této smlouvy včetněveškerýon práv a
povinností z tohoto nájmu vyplývašíošch.

3. Tato smlouva je platná ke dni 21.122020? Je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností
originálu; kdy obě smluvní strany dostanu po jednom vyhotovení. Právní vztahy, které nejsou
výslovné řešeny touto smlouvou, budou řešeny dle platných právních norem ČR .

V Ostravě dne 21.12.2020

Hornet Engineer
ing s.r.o.

 

HORNET PLUS “»P— „movská 92
Havzstkcwmm.2228333" " ně;—“Šli Václava—vace

nz

DÍC: lil; 3855Q510-Dl

prodáv jí i
ku u'iol

Z F ‘ednatel společnosti Z F-, jednatel společnostiJ

HQRNET PLUS s.r.o. Hornet Engineering s.r.o.



Materiál č. 04/OMS/ , příloha č.

Sbírka listin

Hornet Engineering s.r.o.

& Vy!!isknou

 

Zgět na yýsledky hledání

Základní identifikační údaje

Spisová značka:
C 37613 vedená u Krajského soudu v Ostravě

obchodní jméno: Hornet Engineering s.r.o.

Identifikační číslo: 286 60 510 (viz obchodní rejstří )

Adresa

Sídlo společnosti:
Vratimovská 97, 739 34 Va’clavovice

      

w
: C 37613/SL11/KSOS

ostatní Smlouva o koupi závodu
21.12.2020 21.12.2020 19.1.2021

2

___—___-

Založeno do 5!.


